
 
ZARZĄDZENIE Nr 28.2020     

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29 
 im. Królowej Jadwigi w Częstochowie 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie odbioru dnia wolnego 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z 26 czerwca 1974 roku (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1320) Kodeks pracy. 

 
 

zarządzam: 
 

§ 1  

Odbiór dnia wolnego od pracy w zamian za Św. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny tj. 15.08.2020 r., które przypada w 2020 roku w sobotę. Z uwagi na fakt, że sobota jest 

dniem wolnym dla pracowników administracji i obsługi odbiór dnia wolnego nastąpi zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
  
 
 
 
 

                                                                                 (-) Iwona Nędzyńska-Mól 
 Dyrektor 
 Szkoły Podstawowej nr 29  
                                                                       im. Królowej Jadwigi  
                                                                                               w Częstochowie 


